取引先各位

令和 7年 7月吉日

富士精工　株式会社

TEL　055-977-1577

FAX　055-977-2959

夏季及び棚卸休業のお知らせ
拝啓　貴社益々ご繁栄のこととお喜び申し上げます。　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。　誠に勝手ながら弊社は下記の通り夏季及び棚卸の為、休業になります。
　尚、ご注文等は、お早めにお申し付け下さい。 　まずは、ご案内方々お願いまで。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記
８月１4日（木）～　８月17日（日）
《　全　社　夏　季　休　業　》

８月29日（金）
《棚卸のため半日休業、午後より通常営業》